
Prefeitura Municipal de Itapaje u a

Relatörio de classificagäo de Pregäo Eletrönico

Relatör1o de classificacäo de lieitacäo püblica, na modalidade de pregäo eletrönico, a que se refere o edital n 22.11.2021.01 do(a)
Secretaria de Educacäo 17.683.956,0001-84.

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itapaje
Nome do Comprador: Secretaria de Educagäo
Edital /Processo: 22.11.2021.01
Data de Inicio do recebimento de Propostas 01/12/2021 as 21:45
Data de Realizagäo: 13/12/2021 AS 09:00
Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsävel: FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO

Ao(s} 13 dia(s) do mes de dezembro do ano de 2021, no enderego eletrönico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocagäo de
aviso de lieitagäo, reuniram-se o pregoeiro FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO do(a) Prefeitura Municipal de

ltapaje 07.683.956/0001-84 para proceder a sessäo püblica de pregäo eletrönico com o objetivo de adquirir Aquisigäo de material
de limpeza, higiene e descartäveis, para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municipio de ItapajeCE.. conforme
especificagöes e quantidades definidas no instrumento convocatörio.

Apös a etapa de lances foi(ram) feita(s) als) anälise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagäo do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagäo(öes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACÄO:

Lote - - Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participagäo

Situacäo - Adjudicado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$
PEDRO 334 999,52
PAULO

35 780.977'000 1-00 PAIVA 20.12 2021
S1m Diversos S1mRODRIGUES 60806

EPP Licitante
9

ABASTFCF 381 616.23
DISTRIBUID
ORA DE 3 127202

13 298.31! 0001-83 ALIMENTOS 1 02:51
S1m Diversos

LTDA
Lic1tante 2

CHM.A
3

431 099,99)
19.373.424:0001-20 SALES-ME: S1m Diversos S1m

0

10:53:41Licitante 6

SAMPLA 453 799,98
COMERCIOE
SERVCOS

40 219 5460001-52 DE 3
S1m Dive1sos S1m05309INFORMATI

CA EIRELI
Licitante 1

COMERCIAL 453.890,0
RIOS

26 644.910,0001-09 13.12 202
Sim Diversos S1m

PRODUTOS
DE 10:10:37
LIMPEZA
Licitante 1

FEDA 454 299,99

4.334.88 000-64 COSTA 3 1272021
A RAUJO 0.0549 S1m Diversos S1m

Licitante 13

RN
DITRIBUIDO

26 022 RA DF .12 202
1 0001-16 ALIMENTOS Sim Diversos S1m

07:08
LTDA
Licitante 7
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MAX 489.793,82
ELETROE

3 2 202102 347 734:0001-77 MAGAZINE
10:02:27

Sim Diversos S1m
EIRELI/
Lic1tante 4
COMERCIAL 574 000,06
LLONARDO 3 2202132548 156'0001-06 S1m Diyctsos SimEIRELI/ 10:55:06
Licitante 8

KILIMPA
COMERCIOE
INDUSTRIA
DE 3 220213 50 780000 -06 PRODUTOS 10:10:47 S1m Ditersos Sim

DE LIMPLZA
LTDA -ME
Licitante 2

MA 813 35,52
COMLRCIOE
DISTRIBUID

26 393 753 0001-06 ORA DE S1m S1m16:06:57 Diversos
ALIMENTOS
LTDA
Lici1tante 3

Meidomundo 280.000,00
Comercio

3 12 20213 941.434 0001-38 Servicos S1m Diversos Näo
Industria Lida 11:02:50

Lic1tante 2

DIAGA 321 236.10
COMERCIO
D E

ALIMENTOS
3 2 20241,557.349/0001-06 F Näo Diversos Näo

REPRESENT 1 02:50

ACOES LTDA
ME Licitante
10

Lote - 2 - Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participacäo

Situagäo - Adjudicado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$
PLDRO 82 997,36
PAULO

55 750.977'0001-00 PAIVA 20 2202
RODRIGUES 631.30 S1m Diversos Sim

EPP Licitante
0

Meidomundo 85 011,99
Comercio

3 941.434'0001-38 Seivicose 13 272021
S1m Diversos Sim12547Industria Lida

Lici1tante 3

COMFRCIAL 85 013.79
RIOS
PRODUTOS 3 2 202126 644.910 0001-09 S1m Diversos S1mDE 1924
LIMPEZA
Lic1tante |

SAMPLA 90.910,98
COMERCIO E
SERVICOS

40.219 546/000 -52 DE 312202
S1m Diversos S1m11:1642INFORMATI

CA EIRELI
Licitänte 2

41.557.349 '0001-06 DIAGA 13 12 202 Näo Diversos Sim 90.933,50
COMERCIO 0658
DE
ALIMENTOS
E
REPRESENT
ACOES LTDA
ME' Licitante
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I I

C.H.M.A.
3 122021 91 999,00

9 875.4240001-20 SALES -ME Sim Diyersos S1m
Licitante 7

11:16:18

RN 92.06,00
DITRIBUIDU
RA DE 3 2202112622.23 1'0001-16 S1m Diversos SimALIMENTOS .1124
LTDA /

Lictante 8

F E.DA 93.944,40
COSTA 3 122021

Diversos SimARAUJO , 08:17:18
41 334.881:000 64 S1 n

Lieitante 14

KILIMPA 104.800.00)
COMERCIO F
INDUSTRIA
DE 312202

3 50 780.0001-06 S1m Diversos S1mPRODUTOS 1 19:36
DE LIMPEZA
LTDA -ME
Lic1tante 6

ABASTECE 104.900,00)
DISTRIBUID
ORA DE 3 127202113.298.511'0001-83 ALIMENTOS 1109:22 S1m Diversos Sim

LTDA
Licitante 2

DISTRIMEDI 11 22,57
CACOMDE
PROD MEDE

3 2720216.902.6 27000 -0 ODONTOLO
11:03:42

Näo Diversos S1m
GICOS
LTDA '

Lic1tante 3

COMERCIAL 126 000,00)

32548 156:0001-06 LEONARDO 3 1272021
Sim Diversos S1mEIRLLI 1 720

Lic1tante 9

MAN 34.054,85
ELETROE

02347 734. 0001-77 MAGAZINE 3 2 202
Sim Diversos S1m

EIRELL/ 0823

Lic1tante 5

MA 387 456,60)
COMERCIO E
DISTRIBUID

0 2 20226 393.753 0001-06 ORA DE
6 09:19 S1m Diversos S1m

ALIMENTOS
LTDA
Lic1tante 4

Lote- 3 Diversos

Participacäo Licitante - Ampla participagäo

Situagäo - Adjudicado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$
PEDRO 69 998.86)
PAULO
PAIVA 20 2202135 750 977 0001-00 RODRIGUES Sim Diversos Sim

6 3530
LPP Lieitante
7

DLAGA 95 00,000
COMERCIO |

DE
ALIMENTOS

3 2 2024557349 0001-06 E Näo Diversos
REPRESENT 11 34:25 S1n

ACES LTDA
ME Licitante
8

40 219.546'0001-52 SAMPLA 3 272021 Diversos Sin 201 000.00
COMFRCIO E 42:31
SERVICOS
DE
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INFORMATI
CA EIRELI
Lieitante 9

COMERCIAL 202.000,00)
LEONARDO 3 127202132.548.156'0001-06 EIRELI/ 11.33:25

S1m Divemsos S1m

Licitante 6
RN 203.463.00
DITRIBUIDO

222 RA DE 11 12202126 31/0001-16 ALIMENTOS 10:10:47 S1m Dixersos Sim

LTDA
Lic1tante 5

MA 219 700,06
COMLRCIO E
DISTRIBUID

26 393 753'0001-06 ORADE 3

11 35:21 S1m Diversos S1m
ALIMLNTOS
LTDA
Licitante
C.HM.X.

19 373.424 0001-20 SALES-ME: 3 272021
1133:25 Sim Diversos Sim

Lieitante 4
F.E DA 229 849,70

4.33488 000-64 COSTA 3 272021
S1m Dixnersos S1mARAUJO 08 9:41

Licitante 1

KILIMPA 260 000,00
COMERCIO E
NDUS1R1A

3.150 780°0001-06 DE 3 12'202]
PRODUTOS 11 32:01 Sim Divemos

DE LIMPEZA
LTDA -ME
Lic1tante 3

MAX 379 025,34
ELETROE

02.347.734'000 1-77 MAGAZINE 3 12202]
Sim11:4014 Diversos S1m

EIRELI/
Lic1tante 2

Meidomunde 50 000,00)
Comercio

3 941434 0001-38 Sersicosc 3 22021
S1m Diversos11,47:48 Näo

Industria Ltda
Licitante 0

Lote - 4 - Diversos

Participagäo Licitante - Ampla participagäo
Situagäo - Adjudicado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Marca Classificado Lance R$
PEDRO 55.999,98)
PAULO
PAIVA35.750.977°000 -00 2112202

S1m DiversosRODRIGUES 09.32:23 Sn
EPP Licitante
8

KILIMPA 74.890,00
COMERCIO E
INDUSTRIA
DE 13.12 20213 50.780 006 -06 PRODUTOS 21218 Sim Dixc1sos Sim
DE LIMPEZA
LTDA -ME
Licstante 4

DIAGA 76.340,70
COMERCIO
DE
ALIMENTOS

41 557.349/0001-06 E Näo
202

Diversos S1m
REPRESENT
ACOLSI.TDA
ME ic1tante
9

32.548 56 000-06 COMFRCIAL 3 22.021 Dixersos S1m 78 399,00)s1n
LEONARDO 1203:57



Prefeitura Municipal de Itapaje

EIRELT '

Licitante 7

SAMPL.A 78.499,99
COMLRCO E
SERVICOS

40 219.546'0001-52 DE 3 122021
S1m Diversos m

1:59:1]INFORMATI
CA EIRELT.
Licitante 10

MA 90 494,67
COMERCIO E
DISTRIBUID

0.12 202126.393.733'000 1-06 ORA DE S1m Diversos S1m
ALIMFNTOS 16:15:13

LTDA/
Lic1tante 2

RN 95.261,50
DITRIBUIDO

2024 RADE 11220212.6 1 000-16 Sim Dixersos S1mALIMENTOS 10 422
LTDA
Lieitante 6

F.F.DA 07.646,00
COSTA 13 12 202141334 6810001-64 ARAUJO. 08 2146 S1m Diversos Sim

Licitante 2

CH.MA. 26.364.60
11

19 373 424'0001-20 SALES-ME
09 6.19 Sim Diversos S1m

202

Licitante 2

MAX 058.76
ELETROE

302.347.734:0001-77 MAGAZINE S1m Diversos Sim
0

EIRELI' 12 :04:31

Licitante 3

Meidomundo 50 000.00
Comercio

1313.941.434'0001-38 Servicos € S1m Diversos Näo
0

Industi1a Lida 1? 1

Licitante 11

ABASTLCE 52 533.07
DIS1RIBUH

3298 511'0001-83 ORA DE 13 12'202]
ALIMENTOS I 12118

Sim Dinersos Näo

LTDA
Licitante

Lote- 5 - Diversos

Participacäo Licitante - Ampla participagäo

Situacäo - Adjudicado

CPF/CPNJ Lieitante RCData/Hora ME-EPP Marca Classificado
PEDRO 149 998.23
PAULO
PAIVA

35 750.977 000-00 RODRIGUES t6:0712 Sm Sim

EPP Lic1tante
8

DIAGA 151 029,15
COMERCIO
DE
ALIMENTOS

41557 349:0001-06 E 3,12 2021
Näo Diversos Sim12:34:06REPRESENT

ACOES LTDA
ME Licitante

SAMPLA 64 198,49
COMERCIO E
SERVICOS

40.219 546 0001-52 3 27202 ©DF
224:00 S1m Diversos

NFORMAT
CA FIRELI
Licitante LO

32.548.156'0001-06 COMERCIAL 3 2202 Diversos s1m 64 98.69
LEONARDO 27:2
EIRELI
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Lieitante 7

MA 64.199,00
COMERCIO E
DISTRIBLID

26.393 753 0001-06 ORADE 312 2021
12:24:46 S1m Dixersos S1m

ALIMENTOS
LTDA
Licitante ?
RN 164 231.00)
DITRIBUIDO

0024 RADE 112 20212.6 1 000-16 S1m Dirersos S1mALIMENTOS 10:20:07
LTDA /

Lic1tante 6

KILIMPA
COMERCIO E
INDUSTRIA
DE 3 2720213 50 780 0001-06 PRODUTOS S1m Diversos S1m12:28:00
DE LIMPEZA
LTDA -MIF
Lic1tante 4

F E.DA I su

41 334.881 0001-64 COSTA 3 122021
Sim DixersosARAUJO. 08:54:38

Licitante 2

ARASTECF
DIS1RIBUH

13.298 51 0001-83 ORA DE 312202
ALIMENTOS 2 19:58

S1m Diversos

LTDA '

Licitante I

C.H.M.A.
11 2202 204 202,60

73 424 0001-20 SALES - ME S1m Diversos Sim
Licitante 2

09 5726

MAX 3/9 74,88
ELETROE

02 347 734'0001-77 0 22021MAG AZINE S1m Diversos S1m
EIRELI '

Licitante 3

Meidomundo 20 000.00
Comercio 3122023 941.434 0001-38 Sersicose Sim Diversos Näo
Industiia Lida

4

Licitante

Pregoeiro: FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO



Relatörio de Vencedores

Nome do Promotor:
Nome do Comprador:
Edital /Processo:
Data de Realizacäo:

Prefeitura Municipal de Itapaje
Secretaria de Educagäo
22.1.2021.01
13/12/2021 AS 09:00
wwu.bbnnet.com.br
FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO

Local:
Pregoeiro responsävel:

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/000 1-00

Total do Fornecedor 793.993,95
Lote: 1 Adjudicado

Partieipagäo Licitante - Ampla participacäo
Item Especificacäo Unidade Otd Valor Unitärio Valor Total Lance

I ACIDO MURIATICO - CX Caixa 222,00 39.000000 8.658,000000 334 999,52
2 DETERGENTE LIQUIDO - SOOML Cara 289.00 34.800000 10.057,.200000 334 999,52
3 EN DELADE AGO PARA

Undade 2.616.00 1600000 4.185.600000 334 999,52
4 ESPONJA DUPLA FACE Undade 5.006.00 1.450000 7 258.700000 334.999,52
S FÖSFORO - 40 PALITOS Pacvte 817.00 3.980000 3.251,660000 334.999,52
6 INSETICIDA Unidade 1.218.00 7.800000 9.500,400000 334.999,52
7 LIMPADOR MULTT-USO 500ML Carxa 203,00 64.800000 13 154,400000 334.999,52
8 LUSTRA MOVEIS 200ML Unidade 174.00 1.550000 269,700000 334.999,52
y PAPEL HIGIENICO Pavote 14.872,00 3,760000 55.918,720000 334.999,59
10 POLIDOR PARA ALUMINIO 500ML. Unidade 150,00 1.800000 270,000000 334 999,52
11 SABÄO FM BARRA Pacote 1 592.00 6.700000 10.666,400000 334.999,52
2 AGUA SANITARIA. Camxa 1.153.00 19.800000 22.829.400000 334.999,52

13 SABAOEM PASTA 500G Unidade 160.00 7.100009 I 136,000000 334 999,52
14 SABÄO EM PO 500 GR. Cara 1.259,00 2.900000 3.651,100000 334.999,52
15 SABÄO LIQUIDO 3L Unsdacde 43,00 30,000000 1,290,000000 334 999,52

SABONETF LIQUIDO ANTI-
09u ©3.016,440000 334 999,526 SEPTICO SLT Umdade 76,00 39.69000 b

ALCOOL BRANCO - CX Cana 432.00 82,000000 5.424,000000 334 999,52
I N ALCOOL EM GFL Unidade 7.966.00 6.500000 51 779,000000 334 999.52
19 AMACIANTE DE ROUPAS Unndade 284.00 5,000000 1 420.000000 334 999,52
20 CERA A BASE DE ÄGUA Unmdade 90.00 16.000000 1 +440,000000 334 999,52
2 DESINFETANTE.. Cana 1.926.00 33.000000 63 558,000000 334 999,52
22 DESODORIZADOR DE AR SPRAY Unmdade 2.136.00 7.900000 16 874400000 334.999,52
23 DESODORIZADOR SANITÄRIO. Undade 5869.00 1.600000 9 390.400000 334 999,52

Lote: 2 Adjudicado
Participagäo Lieitante - Ampla participacäo

Item Especificagäo Unidade Otd Valor Unitärio Valor Total Lance
1 SACO P/LIXO 100LTS C'I00UN Pacote 1 205.00 18.000000 21 .690,000000 82.997,36
2 SACOP LIXO 40LT Pacote 30,00 6.000000 180.000000 82.997,36
3 SACOP LIXO 60LT Pacote 1.232.00 9.990000 12 307,680000

SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE
‚580000 82 997.364

CAPACIDADE 100 LITROS Pacote 479,00 33.020000 15 816

SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE <

( 24429.000000 82 997,36N

C APACIDADE 200 LITROS 479.00 51.000000

SACO PARA LIKO HOSPITALAR DI
900000 8.574,100000 82 997,36© CAPACIDADE 50 LITROS Pacote +7,00 17.

Lote: 3 Adjudicado
Participacäo Licitante - Ampla participacäo

Item Especificagäo Unidade Otd Valor Unitärio Valor Total Lance
COLHER DESCARTAVFT -CX

169 998,86
2 COPO DESCARTAVEL 200ML- Pacote 10 000,00 5.250000 52 500.000000 169 998,86
3 COPO DESCARTAVEL SOML- Pacote 10,00 4.000000 +0,000000 169.998.86
4 COPO TERMICO S00ML € 25 POTES Pacote 2920.00 8, 23 360,000000 169 998.86
5 Bene

PO DE PAPEL
Pacote S 183.00 2.980000 15.445,340000 169 998.86

6 PAPEL ALUMINIO - ROLO ROLO 360,00 5.000000 .800,000000 169 998,86
7 PAPEL TOALHA MULTIUSO Pacote 13.166,00 5.160000 67.936,560000 169,998.86

Lote: 4 Adjudicado
Participagäo Licitante - Ampla participacäo

Item Especificagäo Unidade Otd Valor Unitärio Valor Total Lance
1 AVENTAI PLÄSTICO Unnlade 324.00 13.900000 4.503,600000 53 999,98
2 FLANELA PARA LIMPFZA 39X5Y Undade 1 644.00 2.000000 3.288,000000 55 999,98

000UND 6.00 57.160000

GUARDAN



Relatörio de Vencedores

3 LUVAG Pa1 1.189,00 4.000000 4.756,000000 =.
4 LUVAM Par 1.184,00 4.150000 +913,600000
2 LUVAP Par 942.00 3.990000 3 758,580000
6 PANO DE CHÄO. K1r 2.658.00 2.980000 7 920.8-40000
7 PANO DE COPA 40CM X 65CM Unidade 2.624.00 2.130000 5 589,120000

PANO DE PRATO. Unidade 12.00 34.020000 408.240000
y PANO MULTIUSO 28X40CM ROLO 171.00 122.000000 20 862,000000

Lote: 5 Adjudicado
Partieipagäo Licitante - Ampla participacäo

Item Especificagäo Unidade Otd Valor Unitärio Valor Total Lance
j BACIA PLASTICA 50 LITROS. Unidade 130.00 22.800000 2.964.000000 149 998.23
2 RODO PLASTICO 30CM Unidade 437.00 4.900000 2.141,300000 149 998.23
3 RODO PLASTICO SUOCM Ummdade 86.00 8.890000 764,540000 49 998,23

VASILHAME PARA ALIMENTOS
00 R33, 36 704 34000( 149 998,234

(QUENTINH A DE ALUMINIO NR) 33.890000

- VASSOURA - 30CM. CABO DE5
MADEIRA. COM PELO SINTETICO. Unsdade 80.00 6.900000

6 VASSOURA DE PELO 30CM Unidade 386.00 7.910000 3,083,260000 149.998.23
VASSOURA PARA APARELHO 2467
SANITÄRIO EM NYLON Undade 349.00 6.120000 2.135,880000 149 9

VASSOURA PARA XPARELHO 3 2 998,238 SANITÄRIO EM NYLON -

Untdade 134.00 802,660000 149

9 VASSOURA PIACAVA Unidade 10.00 5,910000 59.100000 149 998.23
0 VASSOURÄO PIACAVA SINTETICA Umidade 210.00 6.680000 1 402.800000 149 998.23
i BALDE PLASTICO 10 LITROS Unidade 99.00 6.950000 688.050000 149.998.23

12 BALDE PLASTICO 10 LITROS. Unidade 70,00 4,950000 346,500000 149.998.23
13 BALDE PLÄSTICO 100 LITROS Unidade 4.00 75.000000 300000000 149 998.23
14 CFSTO COM PEDAL 0 LITROS Unidade 4.00 8,9000600 35,600000 149 998.23
5 CESTO COM PEDAL 100 LITROS Undade 333.00 249,000000 83.415,000000 149.998.23

16 CESTO COM PEDAL 34 L Unidade 258.00 59.900000 15.454,200000 149 998.23
17 CESTO TELADO PARA LIXO IOL Unidade 29800 000000 1 47% 000000 149 995 23
18

PA DE PLASTICO PARA LIXO
Unidade 380.00 4.300000 1.634.000000 149 998,23

98

55 999,98
55.999,9
55.999,98
55.999,98
22 999,98

4 998.23

8

CABO LONGO
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Prefeitura Municipal de Itapaje

Pregäo Eletrönico n' 22.1.2021.01
Objeto: Aquisicäo de material de limpeza, higiene e descartäveis. para atender as necessidades das diversas Secretarias do Municipio
de ltapajeCE.

Aos 13 dias do mes de dezembro do ano de 2021, äs 09:00hs. o(a) Prefeitura Municipal de Itapaje, CNPJ - 07.683.956/000 1-84,
real1zou o Pregäo Eletrönico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). FERNANDO FERNANDES DA ROCHA PINHEIRO,
com o objetivo de adquirir Aquisicäo de material de limpeza. higiene e descartäveis, para atender as necessidades das diversas
Secretarias do Municipio de ItapajeCE. conforme especificagöes e quantidades definidas no ato convocatörio,

Empresas Participantes:

ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 13.298.511/0001-83. ME/EPP: Sim
COMERCI W IFON XRDO EIREI I NI O6 NIE EPP sm
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 26.393.753/000 -06, ME/EPP: Sim
KILIMPA COMFRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME, CPF/CNPI: 3. 150.780/000 1-06 ME/EPP:
Sim
C.H.M.A. SALES - ME, CPF/CNPJ: 19.373.424'0001-20, ME/EPP: Sim
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI. CPF/CNP!: 02.347.734/0001-77. ME/EPP: Sim
F. E.DA COSTA ARAUJO. CPF/CNPJ 41.334.881/000 -64, ME/EPP: Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP. CPF'CNP]: 35.750.977/000 1-00. ME/EPP: Sim
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, CPF/CNPJ: 26.644.910/0001-09, ME/EPP: Sim
RN DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 12.622.231/0001-16. ME/EPP: S1m
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI, CPF/CNPJ: 40.2 19.546/0001-52, ME/EPP: S1m
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME, CPF/CNPJ: ME/EPP: Näo
Meidomundo Comercio Servicos Industria Ltda, CPF/CNPJ: 13.941.434/0001-38, ME/EPP: Sim
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA, CPF/CNPJ: 16.902.612/0001-00, ME/EPP: Näo

Lotes:

Lote - Diversos

Participagäo Licitante: Ampla participagäo
Situagäo Adjudicado

Classificagäo do(s) participanteis):
Empresa: NBASTECE DISTRIBUIDORA DE XLIMENTOS LTDA
CPF/CNP]: .298.51,10001-81
Data Registro Oferta: 3.298.511/0001-83
Hora Registro Oferta: 13:52:43
Valor da Oferta:586.936,34
Marca do Produto:Diversos

Empresa:COMERCIAL LEONARDO EIRELI
CPF/CNPJ:32.548.156/000 1-06
Data Registro Oferta:32.548.156'000 -06
Hora Registro Oferta: 29:20
Valor da Oferta:860.466,66
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:26.393.753,000 1-06
Data Registro Oferta:26.393.753'0001-06
Hora Registro Oferta: 16:06:57
Valor da Oferta:813.035,52
Marca do Produto:Diversos

Empresa:KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
CPF/ENPJ:13.150.780/000 1-06
Data Registro Oferta:13.150.780/0001-06
Hora Registro Oferta:06:16:18
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Valor da Oferta:752.222,00
xrun. aMarca do Produto:Diversos

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
CPFECNPJ:
Data Registro Oferta: 19.373.421/000 1-20
Hora Registro Oferta:09:10:46
Valor da Oferta:505.932,35
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

Data Registro Oferta:02.347.73470001-77
Hora Registro Oferta: 17:26:59
Valor da Oferta:702.199,45
Marca do Produto:Diversos

CPF'CNPJ:02.347.734/000 1-77

Empresa:F. E. DA COSTA ARAUJO
CPF-CNPJ:41.334.881/0001-64
Data Registro Oferta:41.334.881/000 -64
Hora Registro Oferta:08:16:03
Valor da Oferta:454.384,40
Marca do Produto:Diversos

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPF/CNPJ:35.750.977'0001-00
Data Registro Oferta:35.750.977/0001-00
Hora Registro Oferta: 12:43:58
Valor da Oferta:886.020,10
Marca do Produto:Diversos

Empresa:COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA
CPF/CNP]:26.644.910/0001-09
Data Registro Oferta:26.644.9 10/000 1-09
Hora Registro Oferta: 10:16:25
Valor da Oterta:547.703,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPT: 12.622.23 7/000 1-16
Data Registro Oferta:12.622.231'0001-16
Hora Registro Oferta: 10:07:09
Valor da Oferta:460.519,10
Marca do Produto:Diversos

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF'CNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546,0001-52
Hora Registro Oferta:22:50:24
Valor da Oferta: .458.916.40
Marca do Produto:Diversos

Desclassificagäo(öes):
Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME

Data Registro Oferta: 12.127202]
Hora Registro Oferta: 11:40:58
Valor da Oferta:503.126,55
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificayäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

COF/CNPJ:41.557.349/0001-06



Lances

Empresa:Meidomundo Comereio Servicos e Indus1ria Ltda
COF/CNPJ:13.941.434/0001-38
Data Registro Oferta: 13'12'2021
Hora Registro Ofert:07:23:54
Valor da Oferta:1.921.537,60
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital.
estabelecido. Parametrizados aos pregos de referencia.

Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
KILIMPA COMERCIO E NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 3.150.780 0001-06 3 12,2021 702 199,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02.347.734 0001-77 13 12/2021 10:02.27 489 793,82
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750 977 0001-00 13 12/2021 100327 454.370.00
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26.644 910 0001 09 3 10 0.52 454 35.00
Me1domundo Cometc1o Sericos e Industnia Itda 3 941 434 0001 38 3 2,202 454 349,99
PLDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 H001-00 13 12.2021 10:05 40 454.300,00
F. E. DA COSTA ARAUJO 41 334 881 0001-64 13 12/2021 10:05.49 454.299,99
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 10:05.5232 548.156 0001-06 13 12/2021 585 000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 13 12/2021 19:06:12 454.200.00
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26 644.910 0001-09 13 12/2021 1006:31 454.190.600
PLDRO PAULO PAIVA RODRIGULS LPP 35.750.977 0001-00 13 12/2021 10:06:38 454.150,00
KILIMPA COMF RCIO E NDUSTRI N DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 3 50 780 000106 13 12/2021 0 0701 364.999 99
COMERCIA RIOS PRODUTOS DE LINPEZA 26.344 916. 000109 3 12 2021 0 454 0.00
SAMPL \COMERCIO E SERVICOS DE NFORMATLCA I IRELI 40 219 546 0001»? 3 127202 1.0742 -45.499 99
PLDRO PAUL0 PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 3 12/2021 10:08.15 454.080,00
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26.44 911. 0001-09 3 12/2021 10:0905 -454 000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 3 12/2021 10.09:24 453.950,00
Me1domundo Comerc1o Sericos e Industria Lida 3941 434000 13% 3 12/2021 1.09 26 413.949 99
PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGUES EPP 35 750 977 000100 13 127202 1.609 38 453 930.0
COMERC1AL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26.644.910 0001-09 13 1272021 10:0955 453 930,01
Meidomundo Comet so Serticos e Industisa Lida 3 94 434 0001 38 13 12 2021 10 09 57 453 929 99
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 13 12/2021 10.10:00 453 915.00

2 0 4

453 914 50COMERC1AL RIOS PRODUTOS DE LIMPELA 2.644 910 000.9 10 0127202
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32 38% 196. 000106 3 12 202 0 0 16 58.300

2 2021 10 0 IS +53 900 00PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGULS EPP 35 750 977 0001 00 3

Me1domundo Comctcio Senicos e Industria Lida 3 941.434 0001 3% 3 0 23 453 899 99
PEDRO PAULO PAT\ A RODRIGLUES EPP 35 730 977 0001 00 3 12 >091 10 453.90 00
KILIMPA COMERLIO L INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 3 50 780 000106 3 12/2021 575 00.000047
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26 644 910 0001 09 13 12/2021 10 0 57 453 8903.1

Mowensundo Con Serious e 1ndusua Liua 3 941.434 3 2,202 433.889.)8

PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGUES EPP 35 750 977 000100 3 12.202 10 11 01 453 850.00
453 80.00DIAG\COMERLIO DE ALIMENTOS E REPRESINTALOFS LTDA ME 41.557 349 000106 3 12/2021 .5248

Meidomundo Comercio Scivicos c Industiia Lida 3 941.434 0001-38 13 1272021 052 52 453.879,99
Meidomundo Comercio Servicos e Industria Lida 3.94.434 0001-38 3 1272021 10:53 02 +53.799,99
SAMPLA OMFRCIO E SERVIC os DE INFORMATICA EIRELI 40 219 546 0001.52 13 1272021 10 453 799 98
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES LPP 35 750 977 0001-00 13 1272021 053 29 453 799,95
Me1domundo Comeic1o Sen cos e Industiia Ltda 3 941 434 0001 38 13 12/20°1 1033] 453 94

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOELS LTDA ME 4557 349 0001-06 3 12,20 10:53 34 431 100,00
C.HM.A SALES - ME 9.373.424 006 -20 13 12/2021 10:53 41 431.099,99
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750 977 0001-00 13 272021 10:53 46 431.050,00
Meidomundo Comerc1o Sc1vicos c Industiia Lida 3 94 434 0001-38 3 272021 10:53 47 431.049,99
DIAGA C0MLRCIO DE ALIMLNTOS E REPRESENTACOFS LTDA ME 41 557 349 0001-06 13 12/2021 0.5413 409.400.00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 3 12/2021 10:54.24 409.390.00
Meidomundo Comercio Serticos e Industria Lida 3 941.434 0001-38 3 12/2021 10:54 29 +09.389,99
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 13 12/2021 0.54 36 409.380,00
ABASTLCL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 3 298 511.2001-83 13 12/2021 10:54 40 409.300,00
Me1domundo Comercw Sericos e Industria Lida 13.941.434 0001-38 13 12/2021 10:54 44 409 299,99
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 3 1272021 054 56 409 290,00
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156 0001-06 13 12/2021 10.55.06 574 000,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 4.557.349 0001-06 13 12/2021 1055:06 388 900,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES LPP 35 750 977 0001 00 15 05506 409 "80 00.0
Meidomundo Comercio Sericos e Industnia Lida 3 94 4340001 38 13 0 55.07 388 899 99
ABASTECE DISTRIBLIIDORA DE ALIMFNTOS LTDA 3 298 511 0001-83 13 12.202 10:55:31 390.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 3 12/2021 10-56: 10 389.210,99
DIXG& COMERLCI0 DE ALIMENTOS E RLPRESENTALOES LTDA ME +1 937 349 000106 3 12 2021 10 56 3 369 45.00
Meidomundo Comercio Serticos c Industria Lida 3 94 434. 100 -38 3 12,202 10:56 21 369 449,99

389 000 00ABASTECE DISTRIBUIDORA DE XLIMENTOS LIDA 3 298 000183 3 12 2021 .656 3%



DIAG A COMERCIO DT ALIMENTOS E RFPRLSENTACOES LTD\ ME 41557 349 000106 13 2,202 10 56 52 335
Me1domundo Comctcio Sc1ricos u Industria Lida 394 4340001 38 3 12 >02] 10 56 59 335 08564
Me1domundo Comercio Servicos e Industria Lida 3 941 434 0001-38 3 1272021 11:02 50 280 000,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41 557 349 0001-06 3 1272021 1.02 50 321 236,10
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE XLIMENTOS LTDA 3 12/2021 11:02 5l3 298 511 0001-83 381 616,23
PLDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 000 -00 3 12/2021 11:02 335.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 20 12/2021 16:08 06 334 999,52

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 2 - Diversos

Partieipagäo Licitante: Ampla participagäo
Situacäo Adjudicado

Classificacäo do(s) participante(s):
Empresa:ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPFCNPJ:13.298.5110001-83
Data Registro Oferta: 3.298.5 1'0001-83
Hora Registro Oferta: 13:53:31
Valor da Oferta: 50.096,76
Marca do Produto:Diversos

Empresa:COMERCIAL LEONARDO EIRELI
CPFCNPJ:32.548.156/000 1-06
Data Registro Oferta:32.548.156.000 -06
Hora Registro Oferta: 11:39:23
Valor da Oferta:200.738,03
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME

Data Registro Oferta:41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta: 141:59
Valor da Oferta: 42.348,10
Marca do Produto:Diversos

-0€

Empresa:MA COMLRCO L DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

Data Registro Oferta:26.393.753'0001-06
Hora Registro Oferta: 16:09:19
Valor da Oferta:387.456.60
Marca do Produto:Diversos

CPF/CNPJ:26.393.753/000 1-0€

Empresa:KILIMPA COMLRCIO L INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
CPF/CNPJ: 13.150.780/000 1-06
Data Registro Oferta:13.150.780/0001-06
Hora Registro Oferta:06:17:22
Valor da Oferta: 99.635,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
CPF/CNPJ: 19.373.424'000 1-20
Data Registro Oferta: 9.373.4240001-20
Hora Registro Oferta:09:12:28
Valor da Oferta: 1 07.344,50
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODONTOLOGICOS LTDA
CPF/CNPJ: 16.902.612/000 -00
Data Registro Oterta: 16.902.612/0001-00



Hora Registro Oferta: 14:27:09
Valor da Oferta:256.436,70
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CPF/CNPJ:02.347.734'000 1-77
Data Registro Oferta:02.347.734/0001-77
Hora Reg1stro Oferta: 17:26:40
Valor da Oferta:192.182,97
Marca do Produto:Diversos

Empresa:F. E. DA COSTA ARAUJO

Data Registro Oferta:41.334.881/0001-64
Hora Registro Oferta:08:17:18
Valor da Oferta:93.944,40
Marca do Produto:Diversos

CPF/CNPJ:41.334.881/000 -64

Empresa:Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda
CPF/CNPJ: 3.94 1.434/000 1-38
Data Registro Oferta: 13.941.434/0001-38
Hora Registro Oferta:07:25:21
Valor da Oferta:542.360.00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPF-CNPJ:35.750.9777000 1-00
Data Registro Oferta:35.750.9770001-00
Hora Registro Oferta: 12:45:40
Valor da Oferta:215.942,62
Marca do Produto:Diversos

Empresa:COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA

Data Registro Otferta:26.644.910/000 1-09
Hora Registro Oferta:10:29: 11

Valor da Oferta:129.232,00
Marca do Produto:Diversos

CPF'CNPJ:26.644.910/000 1-0%

Empresa:R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 12.622.231/0001-16
Data Registro Oferta: 12.622.231/0001-16
Hora Registro Oferta: 10:08:59
Valor da Oferta: 42.946,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NFORMATICA EIRELI
CPF CNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546.0001-52
Hora Registro Oferta:22:52:52
Valor da Oferta:351.325.00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificagäoföes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do L.ance
Me1domundo Cometc1o Ser icos e Industiia Lida 3.941.434 100 1-38 3 12/7202} 11.05:07 93.944,39
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 13.298.511 0001-83 3 1.05.32 07 344,002

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26.644.9 10-000 -09 13 12/2021 11:0533 93.944,41
DISTRIMEDICA COM DE PROD MED E ODANTNLOGICOS LTDA 6 902 12.090109 3 27202 "11 122 °7
KILIMPA COMERCIO E NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPHZA LTDA ME 13 150.780 0001-06 3 12,2021, 1.06 54 9.6000,00
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Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 3 - Diversos

Partieipacäo Lieitante: Ampla participacäo
Situagäo Adjudicado

Classificagäo do(s) participante(s):
Empresa:COMERCIAL LEONARDO EIRELI
CPF/CNPJ:32.548.156/000 -6
Data Registro Oferta:32.548.156,000 -06
Hora Registro Oferta: 11:39:49
Valor da Oferta:337.460,35
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME

Data Registro Oferta:41.557.349'0001-06

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 4.557.349 0001-06 3 1272021 1.06.58 90.933,50
COMERCLAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26.644.910 0001-09 13 12/2021 1 :0729 90 933.51
Me1idomundo Comerc1o Servicos e Industria Ltda 13 941.434 0001-38 13 1272021 07:46 90.933,49
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NF0RMATLCA EIRELI 40 219.546 0001-52 3 1272021 I I 08.17 105.000,00
MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02 347,734 0001-77 3 2.72021 [A 0823 124054,85
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 3 2:20 I I 09:03 04.999,99
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 13 29.85 0001-83 3 12/2021 1l 09:22 104.900,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 3 272021 1. 11:03 90.933,00
COMTRCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26.644.910 0001-09 3 12/2021 I I 1.13 90.933,01
Meidomundo Comerc1o Ser cos & Industria Lida 3.94.434 0001-38 13 1 11:15 90.932.99
R N DITRIBUIDORA DE XLIMENTOS LTDA 2,6 37% 31 0001-16 3 12/2021 1 11:24 92.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGLIES EPP 35 750.977 0001-00 13 12.2021 1 1209 90 931,50
Me1idomundo Comercio Ser icos e Industria Ltda 13.941.434 0001-38 13 12/2021 1. 12:13 90.931,49
COMERCIAL LEONARDU EIRELI 32 548.56 0001-06 3 1 12.58 128 000,00
KILIMPA COMERCIO E NDUS1R1A DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 3 .50 780 0001-06 13 1 3.39 27 999,99
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 13 272021 1. 14.41 90.930,00
Me1domundo Comerc1o Serticos & Industira Ltda 13 941.434 0001-38 13 12/2021 1448 90.929,99
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 1 15:2535 750.977 000 -00 13 27202 90.920,00
Meidoamundo Comerc1o Ser\scos Industisa Itda 3 941 4340001 38 13 11 537 90 919 99
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGL'LS EPP 35 750.977 0001-00 3 272021 1 15:47 90.9 18.00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 000 -00 13 272021 1 15:57 90.915,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUFS EPP 35 750 977 0001-00 3 272021 1 16:05 90.913,00
Me1domundo Comercio Sc1vicos c Industria Lida 3 941.434 0001-38 13 12/2021 1 606 90.914,99
CHMA SALES ME 9 373 424 0001 20 3 12 >01 16 18 91999 00
PEDRO PAULO PAIV A RODRIGUES LPP 35 750 977 0001-00 13 12/202] 11 6.24 90 911,00
Me1domundo Comercio Sen cos e Industria Ltda 3 94.434 0001-38 13: 1272021 11 16.27 90 910,99
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40.219.546 0001-52 13 12/2021 1 16:42 90.910,98
Meidomundo Comercio Ser icos Industtia Lida 3.941.434 VOUL-38 13 272021 11: 1658 90 910,97
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 000100 13 2 2021 1 6 58 90.909,00
Mc1domundo Comerc1o Serticos u Industis1 Lida 13 94 4340001 38 13 1272021 Hl 17 10 IN 908 99
COMERCIAL LEONARDO LIRELI 32 548.156 0001-06 13 12/2021 17:20 266.006,0
PEDRO PAULO PAIN A RODRIGUES LPP 35 750 977 0001 v0 3 12 202 72 90 907.0
Meidomundo Comemcto Scrticos Industiia Ltda 3941 434 0001 38 3 12 2021 Il 735 90 906 99
PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGUES EPP 3% 750 977 0001 00 3 12 2021 7 4] 90 905 00
Meidomundo Comerc1o Serricos e Industiia Ltda 3.341 4340001 38 13 12 >o>1 1 753 90 90499
PEDRO PAULO PAIN A RODRIGUFS EPP 3% 750977 0001 00 1? 12 2021 I 1 90
COMERLIAI RIOS PRODUTOS DE I IMPEZA 26 644 910 0001 09 3 2,202 1 7 SS 9090501
Merdomundo Comcrcso Scrr.cos I Trdastr 1 Lida 3941 4340001. 38 12 0 Il 1 N 90 000 00
PEDRO PAULO PAIN A RODRIGUES EPP 3% 750 977 0001 00 3 272021 1 8 20 89 999 99
Meido nundo Comcrcio Servos Industita Lida 3 941 434.7001 38 3 2 2021 I I 1844
COMERC I XL RIOS PRODUI 05 DI LIMPELA 26.544 910 0001 09 3 Il 9 04 89999 97
KILIMPA COMLRCIO E NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPI ZA LTDAME 13 150 780 0001 06 3 2 >01 I I 9 06 24 00.00
Meidomundo Comerc1o Sc1v1cos a Industiia Lida 3 941 434 0001 38 3 2.2021 1 1911 89 999 96
COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA 26 644 910 0001 09 13 12/°021 1 19 24 8501379
KILIMPA OMERCIO E NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 13 12/2021 I I 9 36 04800 003 50 780 0001 06
PEDRO PAULO PAIN A RODRIGULS LPP 35 75.6977 0001 00 3 2 2021 20 30 85 01200
PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGUES EPP 35.750.977 0001 00 13 12.202 tl 25.47 83.000,00
Meidomundo Comercio Ser icos e Industria Ltda 3 941 434000 -38 3 12/2021 It:2547 85 011,99
PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGUES EPP 35 750 977 0001 00 20 1272021 16 31 30 8299736



Hora Registro Oferta: 11:45:39
Valor da Oferta:237.278,10
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:26.393.753/0001-06
Data Registro Oferta:26.393.753/000 1-06
Hora Registro Oferta: 16:11:45
Valor da Oferta:258.059,67
Marca do Produto:Diversos

Empresa:KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
CPF/CNPJ:13.150.780/0001-06
Data Registro Oterta: 13.150.780/0001-06
Hora Registro Oferta:06:23:40
Valor da Oferta:376.350,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
CPF/CNPJ:19.373.424/000 1-20
Data Registro Oferta: 19.373.424/000 -20
Hora Registro Oferta:09:14:30
Valor da Oferta:262.236,45
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAX ELLTRO E MAGAZINE EIRELI
CPF/CNPJ:02.347.734/0001-77
Data Registro Ofert:02.347.734/0001-77
Hora Reg1stro Oferta: 17:26:10
Valor da Oferta:543.327,51
Marca do Produto:Diversos

Empresa:F. E. DA COSTA ARAUJO
CPF/CNPJ:41.334.88 ,1000 1-64
Data Registro Oferta:41.334.881/000 -64
Hora Registro Oferta:08:19:41
Valor da Oferta:229.849,70
Marca do Produto:Diversos

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPF/CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:35.750.977/0001-00
Hora Registro Oferta: 12:47:09
Valor da Oferta:413.656.88
Marca do Produto:Diversos

Empresa:R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPI:12.622.231/0001-16
Data Registro Oferta: 2.622.2310001-16
Hora Registro Oferta: 10:10:47
Valor da Oferta:203.463,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPT:40.219.546/000) 1-52
Data Registro Oferta:40.219.546.0001-52
Hora Registro Oferta:22:55:05
Valor da Oferta:565.136.00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificagäoföes):
Empresa:Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda



COF/ENPJ: 13.94
Data Registro Oferta: 13/12/2021]
Hora Registro Oferta:07:27:08
Valor da Oferta:1.058.631,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nome da En1presa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES LPP 35.750.977 0001-00 13 12/2021 1 28:29 200.000.00
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32 548.156 0001-06 13 12/2021 1.29:57 256 000,00
KILIMP \ COMERCIO E NDUS1R1A DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 13 150 780 0001-06 13 12/2021 30:02 330.000,00
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DEF INFORMATICA EIRELI 40 219.546 0001-52 3 12/2021 I I 30:03 220.000.00
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32 548.156 0001-06 13 12/2021 1 30:23 236.000,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 26 393.753 0001-06 13 12/2021 31:02 235 900.00
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32548 56 0001-06 13 12/2021 1 3128 235.800.00
KILIMPA COMERCIO E NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 3 50 780 0001 06 3 12 2021 1 3201 260 000 00
Me domundo Lomercio e Industtra Lida 3 941.434 0001 38 13 2 1 3247 199 99u 99
Meidomundo Comcriio Sc1r1cos Industiia Lida 3 941 434 0001 38 13 12/2021 1 330 180 00000
CHM.A SALES - ME 9.373.424 0001-20 13 12/2021 1. 33:25 219,999,00
COMFRCIAL LEONARDO EIRELI 32 548.156 0001-06 3 12/2021 1 34.0 234 000,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349 006 -06 13 12/2021 1. 34:25 95.000,00
CUMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156 0001-06 13 12/2021 1 34:47 204.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 13 12/2021 1.35:08 194.900,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 26.393.753 0001-06 13 12/2021 33:2] 219.700.00
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548.156 0001-06 13 1272021 11: 5:25 202.000.00
MAX ELLTRO E MAGAZINE EIRELI 02347 734 0001-77 3 12/2021 11:40:14 379.025.34
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE NF0RMATLCA EIRELI 40 219 546 0001-52 13 12/2021 11:42.31 201.000,00
Meidomundo Comercio Ser cos e Industira Ltda 3 941 434 0001-38 13 12/2021 11:4748 150.000,00
PEDRO PAULO PAIV A RODRIGUES EPP 35 750 977 0001 10 3 12/2021 11:47:48 70.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 000 -0 20 1272021 16:35:50 69 998.86

Recursos
Nenhun: participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote + - Diversos

Participacäo Licitante: Ampla participacäo
Situacäo Adjudicado

Classificagäo do(s) participante(s):
Empresa:COMERCIAL LEONARDO EIRELI
CPF/CNPJ:32.548.156./0001-06
Data Registro Oferta:32.548.156/000 -6
Hora Registro Oferta:11:38:54
Valor da Oferta:140.878,35
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME
CPF-/CNPJ:41.557.349/0001-06
Data Registro Oferta:41.557.349/000 1-06
Hora Registro Oferta: 147:46
Valor da Oferta: 4.655.25
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MA COMLRCO E DISTRIBUIDORA DE ALIMLNTOS LTDA
CPF'CNPJ:26.393.753'000 -06
Data Registro Oferta:26.393.753,000 1-06
Hora Registro Oferta: 16:15:13
Valor da Oferta:90.494,67
Marca do Produto:Diversos

Empresa:KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPLZA LTDA -ME



CPF/CNPJ:13.150.780/0001-06
Data Registro Oferta: 13.150.780/000 1-06
Hora Registro Oferta:06:24:54
Valor da Oferta: 173.645,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME
CPF/CNPJ: 19.373.424/000 -20
Data Registro Oferta: 9.373.424'000 -20
Hora Registro Oferta:09:16:19
Valor da Oferta:126.364.60
Marca do Produto:Diversos

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CPF/CNPJ:02.347.734/000 1-77
Data Registro Oferta:02.347.734:000 -77
Hora Reg1stro Oferta: 17:29:10
Valor da Oferta:590.737.00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:F. E. DA COSTA ARAUJO
CPF/CNPJ:41.334.881/0001-64
Data Registro Oferta:41.334.881/0001-64
Hora Registro Oferta:08:21:46
Valor da Oferta: 107.646,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPF'CNPJ:35.750.977/0001-00
Data Registro Oferta:35.750.977''000 -00
Hora Registro Oferta: 0.49:28
Valor da Oferta: 148.621,5]
Marca do Produto:Diversos

Empresa:R N DITRIBUIDORA DE XLIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:12.622.231/0001-16
Data Registro Oferta:12.622.231/0001-16
Hora Registro Oferta: 10:14:22
Valor da Oferta:95.261,50
Marca do Produto:Diversos

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPFCNPJ:40.219.546/0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546'0001-52
Hora Registro Oferta:06:14:21
Valor da Oferta:218.748,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificagäoföes):
Empresa:ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
COF'CNPJ:13.298.511/0001-83
Data Registro Oferta: 10'12,2021
Hora Registro Oferta: 13:54:06
Valor da Oferta:80.812,88
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo: Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do
prazo estabelecido.

Empresa:Me1domundo Comerceio Servicos e Industria Ltda
COF/CNPJ:13.941.434/0001-38
Data Registro Oferta: 13'12/2021



Hora Registro Oferta:07:34:33
Valor da Oferta:413.434,60
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificagäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Meidomundo Comercio Servicos Industria Ltda 3 941.434 VH01-38 13 12/2021 151 31 80.812,87
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 13 27.2021 1 sl: 45 80 000,00
Meidomundo Comercio Sersicos e Industiia Ltda 3.941 434 0001-38 13 272021 1 52 4 79 999,99
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32.548 56 000 -06 13 12/2021 1

52 15 113.000,00
D1AG \ COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349 0001-06 13 12/2021 1 53. 05 79.800,00
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32 548.156 000 -06 13 12/2021 1 53: 0 94.0,00
Me1domundo Comerc1o Servicos e Industria Lida 3 941.434 0001-38 13 27202 1 83: 29 79.500,00
COMERCTAL LEONARDO EIRELI I I32 548.156 0001-06 13 12/2021 54 04 90.000,00
KILIMPA COMERCO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 3 50.780 0001-06 13 12/2021 li 56 4 89.900,00
PEDRO PAULO PAIV A RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 13 12/2021 11 57 18 79 700,00
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32 548 56 000 -06 13 12/2021 u 57 23 79 000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750 977 000 -00 13 12/2021 57, 78 999,99
Meidomundo Comeic1o Servicos e Industria Ltda 3 94.434 0001-38 13 12/2021 1. 58. 08 78.99,98
PEDRO PAULO PAIV A RODRIGUES LPP 35.750.977 0001-00 13 12/2021 ö8.20 78.999,97
Meidomundo Comerc1o Servicos e Industiia Ltda 3 941.434 0001-38 13 12/2021 1 58 29 78.500,00
SAMPI A COMERCIOE SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI 40 ?19 546 00015? 13 177999] 1 xy) 78.499 99
Me1domundo Comercio Servicos e Industria Lida 1 593.94.434 0001-38 13 12/2021 sy: 78.499,98
PEDRO PAUL0 PAIV'A RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 13 12,2021 12:00. 14 78.499.97
Mindomundo Comercio Scricos u Industria Lida 3941 434 000.38 3 12/2021 00 23 78 00.600
PEDRO PALLO PAIN \ RODRIGUES EPP 3% 750 977 000100 13 127/70? 201 Oi 78 >00 00
ABASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 3.298.51 0001-83 3 12/2021 12:02 .2 77.900,00
Meidomundo Comercio Servicos Industria Lida 3.94.434 0001-38 13 12/2021 202 30 77.899.99
PEDRO PALIL.O PAIV A RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 13 12/2021 si 77 980,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 13 272021 2.3 17 77 899,90
Meidomunda Comereio Servieas # Industria Lida IR 04 ARAMANIR 3 »7 77 899 89
KIT IMPA COMERCIO EINDUSTRIA DL PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 3 0°1 129 28 84000 00780 0001 06
PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGUES EPP 3» 750 977 0001 00 3 2 2021 77 899
MAN ELETRO E MAGAZINE EIRELI 02 347 734 000 77 13 12/?0°1 2.4 a 412.58 76
Me1domundo Comersio Sc1vscos a Ltda 3 941 4340001 38 13 12 >02] 204 42 77 899 87
PEDRO PAULO PAIN X RODRIGULS EPP 35 750 977 000100 3 27202 08 77 899 80
Meidomundo Come tcio Sc1\ 1cos Industiia Ltda 3 94 434 0001 38 3 2 0» 6 7789979
COMERCIAL LEONARDO LIRELI 32 548.156 0001-06 3 12/2021 12:03: 57 78.399,00
KILIMPA COMERCIO E NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDAME 3 Is0 780 000 06 13 12 202 14 79 700 00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001 00 13 12 2021 1.26 > 7789) 50
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOLS LTDA ME 41.557 349 000106 3 2,202 06 37 7789.00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 0001-00 3 1272021 12.06 +4 77 870,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 13 12/2021 12:06 Sy 77 860,00
PEDRO PAULO PAIV A RODRIGUES EPP 35 750 977 000 00 13 2,2021 2 2 7 56.000,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRFSTNTACOES LTDA ME 41557 349 000106 13 12/2021 12 12 17 76 340 70
Meidomundo Comercio Ser\icos c Industiia Ltda 3 94 434 0001-38 13 12/2021 12 2 17 50.000,00
XBASTLCE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 3 298 511 0001-83 13 1272021 12. 12 18 52 533,07
KILIMPA COMERCO L NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 3 50 780 0001-06 13 12/2021 12:12 8 74890,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 21 1272021 09:32 23 55.999,98

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Lote 5 - Diversos

Participacäo Licitante: Ampla participacäo
Situagcäo Adjudicado

Classificagäo do(s) participante(s):
Empresa: ABASTECE DISTR1BUD0RA DE ALIMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 3.298.5 1/0001-83
Data Registro Oferta: 13.298.511/0001-83
Hora Registro Oferta: 14:24:07
Valor da Oferta:287.785,10
Marca do Produto:Diversos



Empresa:COMERCIAL LFONARDO EIRELI
CPF/CNPJ:32.548.156/000 -6
Data Registro Oferta:32.548.156'000 1-06
Hora Registro Oferta: 148:01
Valor da Oferta:439.335,38
Marca do Produto:Diversos

Empresa:DIAGA COMERCO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME

Data Registro Oferta:41.557.349/0001-06
Hora Registro Oferta:11:52:37
Valor da Oferta:236.281,45
Marca do Produto:Diversos

CPF/CNPJ:41.557.349'000 1-06

Empresa:MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:26.393.753/000 -6
Data Registro Oferta:26.393.753/000 1-06
Hora Registro Oferta: 16:21:54
Valor da Oferta: 1 75.940,57
Marca do Produto:Diversos

Empresa:KILIMPA COMERCIO E NDUSTR1A DE PRODUTOS DE LIMPLZA LTDA -ME
CPF/CNPJ
Data Registro Oferta:
Hora Registro Oferta:06:29:56
Valor da Oferta:228.820,00
Marca do Produto:Diversos

50.780/000 1-06

Empresa:C.H.M.A. SALES - ME

Data Registro Oferta: 19.373.424:000 1-20
Hora Reg1stro Oferta:09:57:26
Valor da Oferta:204.202,60
Marca do Produto:Diversos

CPF/CNPJ: 19.373.424/000 1-20

Empresa:MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CPF'CNPJ:02.347.734/000 -77
Data Registro Otferta:02.347.734000 1-77
Hora Registro Oferta: 17:35:20
Valor da Oferta:379.174,88
Marca do Produto:Diversos

Empresa:F. E. DA COSTA ARAUJO
CPF/CNPJ:41.334.881/000 1-64
Data Registro Oferta:41.334.881:0001-64
Hora Registro Oferta:08:54:38
Valor da Oferta: 180.257,20
Marca do Produto:Diversos

Empresa:PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CPFCNPJ:35.750.977/000 -00
Data Registro Ofeta:353.750.9777000 -00
Hora Registro Oferta: 12:56:05
Valor da Oferta:386 232,87
Marca do Produto:Diversos

Empresa:R N DITRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA
CPFCNPJ:12.622.231/0001-16
Data Registro Oferta: 12.622.231'0001-16
Hora Registro Oferta: 10:20:07
Valor da Oferta: 164.231.00



Marca do Produto:Diversos

Empresa:SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
CPF/CNPJ:40.219.546,0001-52
Data Registro Oferta:40.219.546/000 -52
Hora Registro Oferta:06:22:18
Valor da Oterta:649.538,00
Marca do Produto:Diversos

Desclassificagäoföes):
Empresa:Meidomundo Comercio Servicos e Industria Ltda
COF/CNPJ:13.941.434/0001-38
Data Registro Oferta: 13'12,2021
Hora Registro Oferta:07:32:04
Valor da Oferta:998.976,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificacäo:Descumprimento do item 8.3 do edital. Licitante näo apresentou proposta adequada dentro do prazo
estabelecido.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
XBASTECE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 13 298.511 0001-83 3 12/2021 12 13.39 204.200,00
KIEIMPA COMFRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 3 50 780 0001-06 13 12/2021 12 17:54 203 000.00
PLDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977 000 -00 13 1272021 12 18:51 179.999,.99
Meidomundo Comeic1o Servicos e Industria Ltda 3 941.434 0001-38 3 272021 12 19:34 64.230,99
ABASTECE DISTRIBUTDORA DE ALIMENTOS LTDA 13.298 511 0001-83 13 1272021 12 19 58 202 900,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750.977 000 00 13 12/202] 2.20.31 74.930.00
MA COMFRCIO F DISTRIBUTDORA DE AT IMENTOS LTDA 26 393.753 0001-06 13 27202 12 .20. 50 73 900,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 2 2 2135 750.977 000 -00 13 2.202 73.890,00
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 26 393 753 0001-06 13 12/202] 1? 21 34 73.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 750 977 0001-00 13 12/2021 2 2l 164 230,98
DIAGALCOMERLCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 4 557 349 006 -06 13 12.202 2 2! 57 64.200,00
COMERCTAL LEONARDO EIRELI 32 548.156 0001-06 3 127202 2 02 8 000.00

79COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32 548.156 0001-06 13 12/2021 2 19 72.000,00
MA E DISTRIBUIDORA DE \LIMENTOS LTD\ 26 395 753 0001.06 3 127202. 22 38 64 2°9 00

22Mcidomundo Cometc 0 Se 1.cos Lad..st..a Lida 13 941 434 0001.38 13 12 2021. 2 52 64.199,99
PEDRO PAULO PAI\ A RODRIGUES EPP 750 977 000100 13 12,202] 2 23 53 64 198 50
SAMPLA COMER(IO E SERVICOS DE NF0RMATLCA EIRELI 13 1? 24 00 64 198.4940 219 546 0001 5? ON
COMERCIAL LEONARDO EIRELI 32 548 56 000106 13 12/2021 12 24.5 164 23.00
Me1domundo Comerc1o Servicos e Industria Ltda 13.941.434 0001-38 3 12/2021 12:24:08 64.198.48
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 75.0977 000.10 13 2 >021 1? 4 64 19845
COMERC1AL LEONARDO EIRELI 32548 196. 0001.6 13 12 2021 1? 24 31 64 2.200
Me domundo q Comctc1o Sericos e Industiia Lrda 13941 434000138 3 12/2021 1? 2432 64 19844
MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 26 393 753 000 06 3 12,702. 2 74.46 164 199 00
Meidomundo Comercio Servicos & Industria Lida 3 941 434 0001-38 13 127202. 2 .245 64 000,00
COMFRCIAL LFONARDO EIRELI 32.548.156 0001-06 3 27202 2 272 164 198 69
KILIMPA COMLRCIOE INDUSIRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 3 50 780 0001.6 3 12 >02 1? 28 00 179 998 UU
Meidomundo Comerciro Serticos e Industira Ltda 3 941.434 0001-38 3 12/2021 |

I. 4.06
PLDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35 977 000-10

| 20.000,00

DIAGALCOMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTACOES LTDA ME 41.557.349 0001-06 13 12/2021 12:34:06 5.029.15
PEDRO PAULO PAI\'A RODRIGUES EPP 35 750.977 0001-00 20 12/2021 6 07 2 49.998.23

Recursos
Nenhum participante registrou intengäo de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intengäo e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoe1ro resolve:

Resultado Consolidado apös encerramento da sessäo

Nada mais havendo a declarar. foi encerrada a sessäo püblica do pregäo eletrönico As 14: 24hs, do dia 21 de dezembro de 2021. sendo
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apvio.

Participaram do julgamento do presente Pregäo Eletrönico:



Pregoeiro FERNANDO FFRNANDES DA ROCHA PINHETRO


